Département de la Nature et des Foréts

RW/E05/2021/1156/4531/154

Lot 154
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Pour des raisons culturales, pas de prorogation possible; Utilisation des voies de débardage existantes; Calcul volume :

Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

146 | -
9,903 m?
0,000 m?
9,903 m?

68 | dm?
43,630  cm
18,698 ' ha

CALAY Gilles, 0473181729 @ --
Triage De Marche-Les-Dames | -
F.d. De Marche-Les-Dames | -

BOIS DES CATYS-cpe9 -

Vente de la Direction de Namur = -
Mardi 21 septembre 2021 a 15:00

Salle communale de Bambois; route de Saint Gérard, 46B a 5070 Fosses-la-Ville

TVA

Certification PEFC

6% -

Oui @ -


tel:0473 18 17 29
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4531
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-bambois-route-de-saint-gerard-46b-a-5070-fosses-la-ville

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 24
45 25
55 15
65 6
75 1
85 2
Total grumes 86

Houppiers/Taillis -

13
1,009
20
3
3,280
0,978
0,776
6,043 43

1

0,546 0,021
4
8

1,591 1,020
3

0,453
1

0,229

2,137 17 1,723



